

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 26/2022

**AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.774.832/0001-77**  
**- Endereço: Rua ABC**

**Bairro Zwirtes - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 98456-4344**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PNEU 265/75	RU007	APTANY	8 UN	R\$ 919,99	7.359,92
0011	PNEU NOVO 295/80 - R22.5, RADIAL TRASEIRO LAMEIRO	D722	DPLUS	72 UN	R\$ 2.188,00	157.536,00
0014	PNEUS NOVOS, CONVENCIONAL, DIANTEIRO BORRACHUDO, BITOLA 16.5X12	SKS	SUPERGUIDER	8 UN	R\$ 1.200,00	9.600,00
0025	CÂMARA 1100X22	TC131	MAGGION	70 UN	R\$ 152,00	10.640,00
0026	CÂMARA DE AR, 14.9 X 24	TR218A	MAGGION	70 UN	R\$ 226,00	15.820,00
0027	CÂMARA DE AR 17.5 X 25, VENTIL CURTO, VALVULA CENTRAL	TR218A	MAGGION	14 UN	R\$ 298,00	4.172,00
0031	CÂMARA DE AR 19.5X24 VENTIL CURTO	TR218A	BBW	10 UN	R\$ 379,99	3.799,90
0033	CÂMARA DE AR 23.1X26 PARA ROLO COMPACTADOR	TR218A	TORTUGA	10 UN	R\$ 520,00	5.200,00
0034	CÂMARA DE AR 17 X 5 X 25	TR220A	MAGGION	40 UN	R\$ 301,00	12.040,00
0035	CÂMARA DE AR 20.5X25	TRJ1175C	TORTUGA	10 UN	R\$ 421,00	4.210,00
0036	CAMARA DE AR 295/80 R22.5	TC131	MAGGION	70 UN	R\$ 188,00	13.160,00
0042	PROTETOR PARA CÂMARA DE AR 1100X22	CARRETEIRO	K-RUBBER	40 UN	R\$ 38,00	1.520,00
0050	PNEU NOVO, LISO, 900X20, MÍN 14 LONAS, COM CÂMARA E COLARINHO	SP811/TC131/CARRETEIRO	BONLOP/QBOM/K-RUBBER	10 UN	R\$ 2.389,99	23.899,90
0059	PNEU NOVO 12X16.5, CONVENCIONAL, DIANTEIRO BORRACHUDO	SKS	SUPERGUIDER	8 UN	R\$ 1.149,99	9.199,92
0060	PNEU NOVO 19.5L-24	R4	LOADMAXX	16 UN	R\$ 4.050,00	64.800,00
0061	PNEU NOVO 17.5X25, MÍNIMO 16 LONAS, MÍNIMO 25MM DE SULCO,	G2/L2	SUPERGUIDER	16 UN	R\$ 4.099,00	65.584,00
0068	PNEU NOVO MOTO, DIANTEIRO, 80/100 - R18	WINNER	MAGGION	3 UN	R\$ 155,00	465,00
0070	PNEU NOVO 5.00-8 08	MVI/TR15	MAGGION/MAGGION	20 UN	R\$ 420,00	8.400,00
0073	CÂMARA DE AR 17.5 X 25	TR220A	MAGGION	20 UN	R\$ 312,00	6.240,00
0074	CÂMARA DE AR 1000 X 20, VENTIL LATERAL CURTO, PRIMEIRA LINHA	TC131	QBOM	14 UN	R\$ 108,00	1.512,00
0075	CÂMARA NOVA 900X20, MAIS PROTETOR, VENTIL LATERAL CURTO	TC131/CARRETEIRO	TC131/K-RUBBER	20 UN	R\$ 114,00	2.280,00
0076	CAMARA 1400X24, VENTIL CURTO	TR220A	MAGGION	16 UN	R\$ 218,00	3.488,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 430.926,64</b>	

**BELLENZIER PNEUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 73.730.129/0016-05 - Endereço: RUA RAYMUNDO RAMOS DA COSTA ALMEIDA - CEP: 88.132-716 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 3744-9315**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	PNEU NOVO CONVENCIONAL, TRASEIRO 23.1X26 LAMEIRO MÍNIMO 14 LONAS, TIPO AGARRADEIRA R4	MB39 R1	PIRELLI	2 UN	R\$ 8.448,00	16.896,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 16.896,00</b>	

**BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 22.561.920/0001-11 - Endereço: Avenida Protásio Alves - CEP: 91310002 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99277-3918**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PNEU NOVO 750X16	CL830	TRAZANO	8 UN	R\$ 675,00	5.400,00
0017	PNEUS NOVOS, CONVENCIONAL, DIANTEIRO LISO 750X16	CR832	WESTLAKE	6 UN	R\$ 690,00	4.140,00
0044	PNEU NOVO 225/75 - R16	ny06	onyx	57 UN	R\$ 430,00	24.510,00
0049	PNEU NOVO, RADIAL, 195/70 - R15, SEM CÂMARA	NY06	ONYX	4 UN	R\$ 470,00	1.880,00
0055	PNEU 275/80 R22.5, LAMEIRO	AD153	TRAZANO	24 UN	R\$ 1.830,00	43.920,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 79.850,00</b>	

Página 1 de 4



**DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.160.412/0001-85 - Endereço: Rua Guabiruba - CEP: 89042200 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99983-3137**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	PNEU NOVO CONVENCIONAL BITOLA 1400X24	14.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 TL QH808	FORERUNNER /QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	10 UN	R\$ 3.349,95	33.499,50
0021	PNEU NOVO CONVENCIONAL 20.5X25 PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO 27MM E TIPO DE AGARRADEIRA E3/L3	20.5-25 20PR FORERUNNER ELITE E3/L3 QH81	FORERUNNER/QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.	8 UN	R\$ 6.489,99	51.919,92
0046	PNEU 185/65 R15	185/65R15 88H NEXEN N'BLUE SH01	NEXEN/NEXEN TYRE CO.	42 UN	R\$ 336,93	14.151,06
0048	PNEU RADIAL NOVO 175/65R14	175/65R14 86T CORDIANT SPORT 2 PS-501	CORDIANT/JSC Cordiant-Vostok	14 UN	R\$ 261,62	3.662,68
0065	PNEU 185/60 - R14	185/60R14 82H NEXEN N'FERA SU4	NEXEN/NEXEN TYRE CO.	18 UN	R\$ 294,99	5.309,82
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 108.542,98	

**FIRENZE PNEUS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.722.796/0001-61 - Endereço: RUA JOAO COLATTO - CEP: 89820000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9884-5726**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PNEUS NOVOS RADIAL 265/75 R16	Wrangler RT/S	GOODYEAR	8 UN	R\$ 1.119,00	8.952,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.952,00	

**Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.545.473/0001-16 - Endereço: Rua Marechal Octávio Saldanha Mazza - CEP: 81150060 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 3076-7210**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	CÂMARA DE AR 16.5X12 VENTIL CURTO	TORTUGA	TORTUGA	30 UN	R\$ 114,40	3.432,00
0037	ANEL OR 25 EM BORRACHA PARA MONTAGEM DE PNEU 17.5X25	MURIEL	MURIEL	16 UN	R\$ 71,50	1.144,00
0038	ANEL OR 25 EM BORRACHA PARA MONTAGEM DO PNEU 20.5X25	MURIEL	MURIEL	4 UN	R\$ 71,50	286,00
0039	PROTETOR PARA PNEU 17.5X25	SBN	SBN	40 UN	R\$ 191,60	7.664,00
0040	PROTETOR DE CÂMARA PARA MONTAGEM NOS PNEUS 20.5X25	SBN	SBN	10 UN	R\$ 191,60	1.916,00
0069	PNEU NOVO MOTO, DIANTEIRO/TRASEIRO, 90/90 - R18, COM CÂMARA	TECHNIC TIGER	TECHNIC TIGER	3 UN	R\$ 165,80	497,40
0072	CÂMARA DE AR 11LR X 16, VENTIL LATERAL CURTO, PRIMEIRA LINHA	TORTUGA	TORTUGA	10 UN	R\$ 94,38	943,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.883,20	

**Modelo Pneus Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.510.682/0001-26 - Endereço: Rua Mal.Humberto de Alencar Castelo Branco, 56 - CEP: 95705880 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3455-6500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	PNEUS NOVOS CONVENCIONAL TRASEIRO TRAÇÃO, BORRACHUDO, BITOAS 1.100X22	AT59 16 LONAS	ANTEO/PIRELLI PNEUS SA	50 UN	R\$ 2.224,00	111.200,00
0051	PNEU NOVO, LAMEIRO, 900X20	OBS:DIAGONAL AT59 14L 140/137J/TC131/SBN	ANTEO/PIRELLI PNEUS/TORTUGA/SBN	10 UN	R\$ 1.950,00	19.500,00
0057	PNEU NOVO 11L - R16, RADIAL, SULCO MÍN 23 MM, CAPAC CARGA MÍN1500 KG, MÍN10 LONAS, SEM CÂMARA	XM27	MICHELIN/SOC. MICHELIN SA	10 UN	R\$ 3.595,00	35.950,00
0063	PNEU 215/75 R17.5	CR960A 135/133J 16LONAS WESTLAKE	WESTLAKE	6 UN	R\$ 695,00	4.170,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 170.820,00	

**SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.484.520/0001-88 - Endereço: BR 116 Km 113 - CEP: 95190000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99143-7153**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	PNEU NOVO TRASEIRO LAMEIRO, 23.1 - R26, MÍN 14 LONAS, R4	Pneu traseiro. 23.1X26. 14PR. FLT2 166A8	PETLAS	2 UN	R\$ 7.290,00	14.580,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.580,00	



**Targa Peças e Acessórios Ltda. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.118.488/0001-74 - Endereço: RUA OTTO NIEMEYER - CEP: 91910000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3245-8100**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU NOVO RADIAL 185/70/14	VECTRA	JK	34 UN	R\$ 335,00	11.390,00
0002	PNEU 195/65 R15	GREEN	PROVATO	16 UN	R\$ 354,99	5.679,84
0018	PNEU NOVO 215/75 - R17,5, RADIAL	CM986	WESTLAKE	8 UN	R\$ 749,99	5.999,92
0052	PNEU NOVO, LISO, 1000X20, 16 LONAS, COMCÂMARA E COLARINHO	D841 (C/CAMARA E PROTETOR)	DPLUS	10 UN	R\$ 2.450,00	24.500,00
0056	PNEU NOVO 225/70 - R15, SEM CÂMARA, RADIAL	GREEN VAN	PROVATO	24 UN	R\$ 564,00	13.536,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 61.105,76</b>	

**ZEUS COMERCIAL EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 34.840.358/0001-44 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 89700172 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99729-4607**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PNEU NOVO,175/70 - R13, RADIAL, SEM CÂMARA	TORNADO	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/MÉXICO	42 UN	R\$ 290,00	12.180,00
0007	PNEU 17,5/25	G2L2	PLUSWAY/QINGDAO TAIHAO TYRE CO.,LTD	8 UN	R\$ 3.800,00	30.400,00
0008	PNEU 1.100X22 LISO NOVO	TRACK KING	VIKRANT/ J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD	16 UN	R\$ 1.730,00	27.680,00
0010	PNEU NOVO DIANTEIRO, RADIAL, LISO, 295/80, R 22.5, 1ª LINHA	D851	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	40 UN	R\$ 1.980,00	79.200,00
0012	PNEU NOVO, CONVENCIONAL 12.5 X18, MÍNIMO DE 12 LONAS E SULCO MÍNIMO DE 24MM	DX	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/MÉXICO	10 UN	R\$ 1.600,00	16.000,00
0013	PNEU NOVO CONVENCIONAL 19.5X24	R4	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/MÉXICO	10 UN	R\$ 3.470,00	34.700,00
0015	PNEU CONVENCIONAL TRASEIRO BORRACHUDO 19.5 X 24	R4 16PR	LOADMAXX/RAMSONS TYRES	4 UN	R\$ 3.700,00	14.800,00
0019	PNEU RADIAL LISO 215/75/R17.5	CR960A	GOODRIDE/HANGZHOU ZHONGCE RUBBER CO., LT	6 UN	R\$ 700,00	4.200,00
0023	PNEUS NOVOS CONVENCIONAL, LAMEIRO, BITOLAS 17.5X25	G2L2	PLUSWAY/QINGDAO TAIHAO TYRE CO.,LTD	24 UN	R\$ 4.100,00	98.400,00
0024	PNEU NOVO LAMEIRO 17.5 - R25, MIN 16 LONAS, MÍN 24 SULCO, CARGA MÍN 3560 KG G2/L2	TB516	TRIANGLE/TRIANGLE TYRE CO., LTD/CHINA	24 UN	R\$ 7.400,00	177.600,00
0028	CÂMARA DE AR 12.5X18 VENTIL CURTO	TR218A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD/CHINA	20 UN	R\$ 115,00	2.300,00
0029	CÂMARA DE AR 19.5X24	TR218A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD/CHINA	30 UN	R\$ 270,00	8.100,00
0032	CÂMARA DE AR 750X26 VENTIL CURTO	TR15	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD/CHINA	10 UN	R\$ 55,00	550,00
0041	PROTETOR DE CÂMARA PARA MONTAGEM NOS PNEUS 750X16	R16	ZCRUBBER/ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD	10 UN	R\$ 25,00	250,00
0043	PNEU NOVO 205/60 - R16, SEM CÂMARA, RADIAL	RS-ONE	SUNWIDE/SHOUGUANG FIREMAX TYRE CO., LTD.	16 UN	R\$ 395,00	6.320,00
0045	PNEU RADIAL NOVO, 195/70 R15	CARGOPLUS	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	23 UN	R\$ 470,00	10.810,00
0047	PNEU NOVO 185/60/R15	ULTIMATOUR	DELMAX/SHANDONG FENGYUAN TIRE MANUFACTUR	4 UN	R\$ 305,00	1.220,00
0053	PNEU NOVO, LAMEIRO 1000X20 - 16 LONAS, CAMARA E COLARINHO	D911+TR78+R20	DPLUS+MNT+SBN/DANANG RUBBER JOIN STOCK C	8 UN	R\$ 2.320,00	18.560,00
0054	PNEU 275/80.R-22.5, LISO,	MIX WORKS F1 (RADIAL)	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	36 UN	R\$ 1.860,00	66.960,00
0058	PNEU NOVO 17.5 R25, SULCO MÍNIMO DE 28MM	TB516	TRIANGLE/TRIANGLE TYRE CO., LTD/CHINA	14 UN	R\$ 8.490,00	118.860,00



0062	PNEUS NOVOS, CONVENCIONAL, DIANTEIRO BORRACHUDO, BITOLA 12.5X18	DX	JK/J.K. TYRE & INDUSTRIES LTD/MÉXICO	8 UN	R\$ 1.720,00	13.760,00
0064	PNEU RADIAL NOVO 215/75/17,5, LAMEIRO	ROBUSTO (RADIAL)	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	12 UN	R\$ 720,00	8.640,00
0066	PNEU NOVO 175/70 R14 88T	CITYMAX	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	14 UN	R\$ 315,00	4.410,00
0067	PNEU NOVO, RADIAL, 205/60 - R15, SEM CÂMARA	ECOLOGY	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	7 UN	R\$ 375,00	2.625,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 758.525,00</b>	

**Valor Total: R\$ 1.666.081,58**

